– III -1 –

吾等已審閱目標集團之未經審核規定財務資料及未經審核綜合管理賬目，並就

編製未經審核規定財務資料之主要依據與 貴公司董事及高級管理層進行討論。此

外，吾等已考慮及依賴國富浩華（香港）會計師事務所有限公司（「國富浩華」）就未經

審核規定財務資料發出之獨立核證報告，當中指出國富浩華並無發現任何事項致使

其相信未經審核規定財務資料在所有重大方面未有根據通函附錄二附註 2所載之編

製基準編製。

基於上文所述，吾等信納未經審核規定財務資料（董事須對此負全責）乃經審慎

周詳考慮後作出。

此 致

香港

銅鑼灣

勿地臣街1號

時代廣場

二座31樓

中智全球控股有限公司

董事會 台照

代表

浩德融資有限公司

負責人員

曾憲沛

謹啟

二零二四年三月二十八日

附 錄 三 浩 德 有 關 目 標 集 團 財 務 資 料 之 報 告

– III -2 –

A. 剩餘集團之未經審核備考財務資料

編製下文呈列的剩餘集團之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」）

旨在說明 (a)剩餘集團之財務狀況，猶如出售事項及特別中期股息分派已於二零二三

年六月三十日完成；及 (b)剩餘集團截至二零二三年六月三十日止年度之損益及其他

全面收入表及現金流量表，猶如出售事項及特別中期股息已於二零二二年七月一日

完成。編製本未經審核備考財務資料僅供說明用途，由於其假設性質，其並不旨在

真實呈列剩餘集團於二零二三年六月三十日或任何未來日期（倘出售事項已於二零

二三年六月三十日完成）的財務狀況或剩餘集團截至二零二三年六月三十日止年度

或任何未來期間（倘出售事項已於二零二二年七月一日完成）之損益及其他全面收入

表及現金流量表。

未經審核備考財務資料乃根據本集團截至二零二三年六月三十日止年度之已刊

發年報所載本集團於二零二三年六月三十日之經審核合併財務狀況、本集團截至二

零二三年六月三十日止年度之已刊發年報所載本集團截至二零二三年六月三十日止

年度之經審核合併損益及其他全面收入表以及經審核合併現金流量表以及附錄二所

載目標集團之未經審核財務資料編製，已作出隨附附註所述的備考調整且已根據上

市規則第4.29條及第14.68 (2) (a) (ii)條編製。

附 錄 四 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -1 –

1. 剩餘集團截至二零二三年六月三十日止年度之未經審核備考財務狀況表

本集團
於二零二三年

六月三十日 備考調整

剩餘集團於
二零二三年

六月三十日
之未經審核

備考合併財
務狀況

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元
附註 1 附註 2a 附註 2b 附註 3

資產
非流動資產
物業、廠房及設備淨額 5,448 (5,445) — — 3
商譽及其他無形資產淨額 22,897 (22,897) — — —

使用權資產淨值 4,512 (4,068) — — 444
按金及預付款項 143 (87) — — 56
於合營企業的權益 — — — — —

受限制現金 143 — — — 143

非流動資產總值 33,143 (32,497) — — 646

流動資產
按公平值計入其他全面收入的金融資產 276 — — — 276
按金、預付款項及其他應收款項 1,586 (1,426) — — 160
受限制現金 10,800 — — — 10,800
現金及現金等價物 12,758 (5,383) 238,495 (220,245) 25,625

流動資產總值 25,420 (6,809) 238,495 (220,245) 36,861

資產總值 58,563 (39,306) 238,495 (220,245) 37,507

權益
股本 46 — — — 46
儲備 (4,130) (2,014) 238,495 (220,245) 12,106

權益總額 (4,084) (2,014) 238,495 (220,245) 12,152

負債

非流動負債

其他負債 7 (7) — — —

遞延所得稅負債 1,968 (1,968) — — —

租賃負債 6,237 (6,031) — — 206

非流動負債總額 8,212 (8,006) — — 206

流動負債

借款 24,018 — — — 24,018
租賃負債 913 (657) — — 256
貿易應付款項 635 (635) — — —

其他應付款項及撥備 5,262 (4,623) — — 639
應付關聯方款項 562 (560) — — 2
合約負債 22,102 (22,102) — — —

即期所得稅負債 943 (709) — — 234

流動負債總額 54,435 (29,286) — — 25,149

權益及負債總額 58,563 (39,306) 238,495 (220,245) 37,507

附 錄 四 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -2 –

2. 剩餘集團未經審核備考合併損益以及其他全面收入或虧損表

本集團於截至

二零二三年

六月三十日

止年度 備考調整

剩餘集團截至

二零二三年

六月三十日

止年度之未經審

核備考合併損益

以及其他全面收

入表

千美元 千美元 千美元 千美元

附註 1 附註 4a 附註 4b

收益 43,980 (43,979) — 1

收益成本 (4,806) 4,513 — (293)

毛利 39,174 (39,466) — (292)

銷售及營銷開支 (5,244) 5,244 — —

一般及行政開支 (24,349) 20,833 — (3,516)

研究及開發開支 (15,411) 15,411 — —

其他虧損 (467) 447 — (20)

經營虧損 (6,297) 2,469 — (3,828)

融資成本 (2,258) 531 — (1,727)

融資收入 518 (133) — 385

出售附屬公司收益 — — 236,481 236,481

其他非經營開支 (283) 283 — —

應佔一間合營企業虧損（扣除稅項） 31 — — 31

除所得稅前溢利 (8,289) 3,150 236,481 231,342

所得稅（開支）╱利益 (550) 240 — (310)

期內溢利 (8,839) 3,390 236,481 231,032

附 錄 四 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -3 –

3. 剩餘集團未經審核備考現金流量表

本集團於截至
二零二三年

六月三十日
止年度 備考調整

剩餘集團截至
二零二三年

六月三十日
止年度之未經
審核備考合併

現金流量表
千美元 千美元 千美元 千美元 千美元
附註 1 附註 5a 附註 2b 附註 3

經營活動所得現金流量

經營產生現金 3,223 (7,272) — — (4,049)
已收利息 518 (133) — — 385
已付利息 (2,238) — — — (2,238)
已收所得稅 644 (644) — — —

已付所得稅 (20) 20 — — —

經營活動產生╱（所用）現金流量淨額 2,127 (8,029) — — (5,902)

投資活動所得現金流量

解除受限制現金所得款項 2,015 — — — 2,015
受限制現金付款 (76) — — — (76)
購置物業、廠房及設備 (1,416) 1,416 — — —

有關無形資產的付款 (5,578) 5,578 — — —

出售附屬公司所得款項 — — 238,495 (220,245) 18,250

投資活動（所用）╱產生現金流量淨額 (5,055) 6,994 238,495 (220,245) 20,189

融資活動所得現金流量

償還借款 (4,500) — — — (4,500)
收購受限制股份獎勵股份 (2,937) — — — (2,937)
行使購股權所得款項 (481) — — — (481)
租賃負債的本金付款 (969) 669 — — (300)

附屬公司分派淨額 — 5,201 — — 5,201

融資活動所用現金流量淨額 (8,887) 5,870 — — (3,017)

現金及現金等價物減少淨額 (11,815) 4,835 238,495 (220,245) 11,270
期初現金及現金等價物 23,506 (9,126) — — 14,380
匯率變動對現金及現金等價物的影響 1,067 (1,092) — — (25)

期末現金及現金等價物 12,758 (5,383) 238,495 (220,245) 25,625

附 錄 四 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -4 –

剩餘集團未經審核備考財務資料附註

1. 該等金額摘錄自本公司已刊發的截至二零二三年六月三十日止年度年報所載本集團於二零二三年

六月三十日之合併財務狀況表、本公司已刊發的截至二零二三年六月三十日止年度年報所載本集

團截至二零二三年六月三十日止年度之合併損益以及其他全面收入表及合併現金流量表。

2. 已就未經審核備考合併財務狀況表作出以下備考調整，並假設交易已於二零二三年六月三十日進

行：

(a) 有關調整指撇除目標公司於二零二三年六月三十日的資產及負債，猶如交易已於二零二三

年六月三十日進行。該等結餘乃摘錄自目標公司於二零二三年六月三十日的未經審核合併

財務資料。

(b) 有關調整指出售事項的估計收益淨額，代價按下文所示金額以現金支付：

估計收益淨額計算方式如下：

千美元

代價（附註 i） 246,500

減：出售事項估計成本及開支（附註 ii） (8,005)

自出售事項收取之估計所得款項淨額 238,495

減：於二零二三年六月三十日之資產淨值（附註 iii） (2,014)

出售事項之估計收益淨額 236,481

(i) 買方根據買賣協議就出售事項應付本公司之代價為246.5百萬美元，按最低購買價246.5

百萬美元計算。

(ii) 該金額包括因出售事項直接產生之估計交易成本及開支約為 8百萬美元，其將由剩餘